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اسکرا بوهاتوف لهستان تیمی نبود که بخواهم به راحتی از کنارش بگذرم

اســکرا بوهاتوف سال هاســت که جای خود را به 
عنوان یکی از تیم های بزرگ پلاس لیگای لهستان 
تثبیت کرده. این تیم بــا ثبت 8 عنوان قهرمانی 
لیگ و 7 قهرمانــی در جام حذفی، جزو تیم های 
موفــق والیبال در لیگ قهرمانان اروپاســت. جدا 
شــدن بارتوژ کورک و پیوســتن این بازیکن به 
تیم آنــکارای ترکیه، در کنار قطع همکاری آرتور 
شالپوک با تیم لهســتانی، روبرتو پیاتزا سرمربی 
اســکرا را بــه فکر تقویت بیــش از پیش تیمش 

عبادی پور، انداخــت. درخشــش  میــلاد 

ستاره 24 ســاله تیم ملی ایران در لیگ جهانی، 
پیاتــزا را برای جذب ایــن بازیکن خوش تکنیک 
کاملا وسوســه کرد و در نهایت باشگاه لهستانی 
با میلاد قرارداد رســمی امضا کرد. به گفته منابع 
خبری لهســتانی، پیاتزا در حالی حساب ویژه ای 
روی میلاد باز کرده که برخی کارشناسان داخلی 
معتقدند دریافت کننده قدرتی ملی پوش ایران کار 
سختی در لهستان خواهد داشت. هرچند که میلاد 
نظر دیگری دارد. او در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد نه جای کســی را در تیم اسکرا می گیرد و نه 
کار سختی در پیش خواهد داشت. تحمل سختی 
برای ارزش دادن بیشتر به والیبال حرفه ای و دیده 
شــدن در قامت یک بازیکــن جهانی، مهمترین 

اهداف عبادی پور از لژیونر شدن است. 
 برای رفتن به لهستان همه جوانب امر را 

سنجیده اید؟
بله. برای پیوستن به تیم اسکرا بوهاتوف لهستان 
همه جوانب امر را ســنجیده ام. خدا را شکر تیم 
لهستانی، تیم بدی نیست. آن ها سال قبل با این که 
شــرایط خوبی نداشــتند اما به رتبه دومی لیگ 
لهستان رسیدند. این تیم اما امسال 
با جذب بازیکنان خوب، شرایط 
خوبــی دارد. امیــدوارم من هم 
بتوانم در کنار سایر بازیکنان تیم 
عملکرد خوبی داشته باشم و بهترین 

مقام را برای آن ها کسب کنیم. 
از  همواره  گذشــته   طی سال های 
لیگ های خارجی پیشنهاد داشتید 
اما قبول نمی کردید. چه شــد که 

امسال تصمیمتان عوض شد؟
نمی دانم. شاید بتوان علت را در این دانست 
که سال های قبل به پختگی حالا نبودم و شاید 
سال های قبل پیشنهاد خوبی مثل امسال نداشتم 
که بخواهم درباره آن فکر کنم اما باشگاه اسکرای 
لهستان، باشگاهی نبود بخواهم به راحتی از کنار 

آن بگذرم. 
 با این حال به نظر می رسد به لحاظ مالی 
باشگاه های  به نسبت  ایرانی  باشــگاه های 
خارجی پول بیشتری به بازیکنان می دهند. 

بله صدرصــد همینطور اســت.اما موضوع این 
اســت که نه تنها من بلکه تک تــک بازیکنان، 
اگر قصد پیشرفت داشــته باشیم باید یکسری 
از ســختی ها را تحمل کنیم. من 18 ساله بودم 
که مجبور شــدم در یک شهرستان غریب تنها 
زندگی کنم. قطعا برای یک جوان در این سن و 

سال، زندگی کردن در غربت بسیار سخت است 
اما من در این سن و ســال به خاطر قرارداد 3 
ساله ای که با تیم کاله آمل داشتم به تنهایی در 
این شهر زندگی کردم. می خواهم بگویم اگر من 
آن ســختی را تحمل نمی کردم شاید الان اینجا 
نبود. بنابراین اگر در حال حاضر نتوانم ســختی 
زندگی در خارج از کشــور را تحمل کنم، قطعا 
نمی توانم پیشرفت کنم و نباید هم به آینده بهتر 
فکر کنم. بنابراین باید سختی ها را تحمل کنم تا 
بتوانــم به زندگی خودم، به والیبالم و به زندگی 
حرفــه ای ام ارزش دهم تا بتوانم در دید والیبال 

جهان قرار بگیرم. 
 بانک ســرمایه به صورت مشروط حضور 
شما در تیم اســکرای لهستان را پذیرفته. 
این که بخواهید بــرای حضور 2 هفته ای در 
جام باشــگاه های جهان )2017 لهستان( به 
ایران برگردید و برای بانک ســرمایه بازی 

کنید برایتان سخت نیست؟
طبق شــنیده های من قرار است اگر تیم اسکرای 
لهســتان )در زمــان برگــزاری رقابت های جام 
باشــگاه های جهان( در لیگ بازی نداشته باشد و 
از طرفی فدراســیون جهانی والیبال اجازه رسمی 
به من بدهد، آن موقع اســت که می توانم در جام 

باشگاه های جهان برای بانک سرمایه بازی کنم. 
 اما شنیده می شود بانک سرمایه به شرط 
با  باشــگاه های جهان  حضور شما در جام 
حضورتان در تیم لهســتانی موافقت کرده 

است.
خیر. هیچ بایدی در این زمینه وجود ندارد. ببینید 
اگر شما با یک باشگاه در ایران قرارداد داشته باشید 
هیچ وقت نمی توانید برای باشــگاه دیگری بازی 
کنید چه برســد به این که با یک باشگاه اروپایی 
قرارداد داشته باشــی و بخواهی برای یک باشگاه 
دیگر هم بازی کنی. طبق شنیده های خودم، شرط 
حضور من در جام باشگاه های جهان این است که 
 FIVB اگر تیم لهستانی خودش مسابقه نداشت و
هم اجازه رسمی داد، آن موقع می توانم برای بانک 

سرمایه بازی کنم. 
 مگر شــما در حال حاضر با بانک سرمایه 

قرارداد ندارید؟
چرا. قرارداد من با بانک ســرمایه 2 ســاله بود اما 
طبق صحبت هایی که با کارخانه ســرمربی تیم و 
سعادتمند مدیرعامل باشگاه داشتم موفق به کسب 
رضایت نامه مشــروط برای حضور در تیم اسکرای 

لهستان شدم. 

 با توجه به 2 ساله بودن قراردادتان با بانک 
سرمایه و با توجه به این که هنوز یک سال از 
قراردادتان با این تیم باقی مانده آیا باید بعد 
از پایان قراردادتان با لهستانی ها، دوباره به 

بانک سرمایه برگردید؟
اگر بر فرض مثال طی این مدت هیچ تیم والیبال 
خارج از ایران مرا نخواهد و یا من نخواهم در هیچ 
تیمی در خارج از ایران بازی کنم و به ایران برگردم 
باید یک ســال دیگر برای بانک سرمایه بازی کنم 

چون با این تیم قرارداد دارم. 
 پیاتزا سرمربی اسکرا بعد از جدایی کورک 
و شالپوک به فکر جذب شما افتاد. قرار است 

جای خالی این بازیکنان را در تیم پر کنید؟ 
خیر. من با کورک هم پست نیستم. او پشت خط زن 
تیم اســکرا و ذخیره ولازلی که در حال حاضر در 
تیم لهســتان حضور دارد، بــود. در حال حاضر 
کــورک با یک تیم ترکیه ای قرار داد بســته. فکر 
می کنم سال گذشته وینارسکی در این تیم حضور 
داشت؛ دریافت کننده تیم ملی لهستان که به دلیل 
آسیب دیدگی از ناحیه کمر در سال 2014 از تیم 
ملی خداحافظی کرد. در حال حاضر وینارســکی 

خودش کمک مربی شده. 
 برخی مدعی شده اند میلاد عبادی پور کار 
سختی در تیم لهستانی خواهد داشت، نظر 

شما چیست؟
بســتگی دارد چطور به این ماجــرا نگاه کنید. 
را  نظرشــان  ایــن حرف ها  مطرح کننده هــای 
گفته اند. اما هدف من از پیوســتن به تیم اسکرا 
داشتن بهترین تمرین و ارایه بهترین بازی است. 
درباره خودم اظهارنظــر خاصی نکرده ام. من به 
دنبال آینده بهتر هستم. حال ممکن است یکی 
بگوید میلاد کار ســختی در پیش دارد، دیگری 
بگوید او ضعیف اســت یا شــاید هم بگویند من 
بازیکن قوی هســتم و کار آسانی در پیش دارم. 
نظر هر کســی محترم است و من هم به نظرات 
مختلف احترام می گذارم. اما نظر خودم این است 
که من نه جای کسی را در تیم اسکرا می گیرم و 
نه کار سختی در پیش خواهم داشت. می روم که 

کارم را به بهترین نحو ممکن انجام دهم. 
 بــه توافق قطعی و نهایی با تیم اســکرا 
رسیده اید و اگر اینطور است چه زمان راهی 

لهستان خواهید شد؟
بله. با تیم اسکرا به توافق نهایی رسیده ایم و بعد از 
پایان بازی های ژاپن )مسابقات قهرمانان قاره ها- 

شهریورماه( راهی لهستان می شوم.
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 امســال پرســپولیس قهرمان بی چون و چرای ایران است، اینو حتی 
استقلالی ها هم قبول دارن.

 این استقلال منو یاد پرسپولیس وینگو بگوویچ مي ندازه. از استقلالي ها 
مي خوام زیاد کري نخونند چون آخر فصل احتمال سقوطشون هست. با 

این پرسپولیس تا 3 سال متوالي جام مال قرمزه.
 دوست عزیز شــما که میگی قهرمانی استقلال مربوط 25 سال پیشه 
خوب تیم شما هم قهرمان میشد که این همه سال در حسرت یک ستاره 

رو سینش نمي موند، حالا 2 تا پیشکش.
 در مورد مانع ســن روسای فدراسیون ها گفتنی است حتما راهی برای 

دور زدن قانون پیدا می شود!
 وقتــی در خبرها خوندم به بازیکنان تیم امید برای روحیه دادن چراغ 
قوه پلیسی داده اند مطمئن شدم در مسابقات پیش رو صددرصد قهرمان 
می شویم! واقعا مسئولان چی فکر کردن که چنین هدیه ای دادند؟ نکنه 
برای خودشــان کــم می مانده. یک مثال محلی داریــم به این معنی؛ تو 

استخوان بخور، کیف کن، من گوشت کوب می خورم تا چشام در بیاد. 

دعوت ندا و نوشاد به کاپ پینگ پنگ آسیا
با اعلام کنفدراسیون آسیا، 2 نفر از اعضای تیم   ملی پینگ پنگ مردان و زنان 
ایران جهت حضور در مســابقات کاپ آســیا دعوت شــدند. نوشاد عالمیان با 
رنکینگ ۶۹ و ندا شهســواری با رنکینگ 284 نفــرات اول ایران در رنکینگ 
جهانی از 24 تا 2۶ شهریور در احمدآباد هند به میدان می روند. این مسابقات 
که با حضور 32 نفر از مردان و زنان برتر آسیا برگزار می گردد، سی امین دوره 

خود را پشت سر خواهد گذاشت. 

دستور برای رسیدگی درمانی سارا عبدالملکی
مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش طی دســتوری به رئیس فدراسیون پزشکی 
- ورزشــی خواستار پیگیری ادامه مراحل درمان ســارا عبدالملکی شد. سارا 
عبدالملکی، بازیکن تیم ملی راگبی ایران یک ســال و نیم قبل بر اثر ســانحه 

رانندگی دچار ضایعه نخاعی شد. 

درخشش راننده ایرانی در یورو ناسکار
ســام طاهری در الیت 2 یورو ناســکار در هلند به عنوان ســوم دست یافت. 
مسابقات یوروناسکار در جنوب شرقی هلند در نزدیکی مرز آلمان انجام شد و 
سام طاهری با وجود نداشتن تمرین در این پیست به دلیل نداشتن زمان کافی 
باز هم با کسب مقام سومی توانست امتیازات قابل توجهی برای خود در جدول 
کلی دست و پا کند. به گزارش ایسنا، شرکت کننده ایرانی یوروناسکار در راند  5 
و ۶ این رقابت ها که در هلند برگزار شد با وجود عدم موفقیت در الیت یک به 
دلیل ناآشنایی با پیست کوچک 800 متری و معروف به پیست منحنی و تخم 
مرغی زاویه دار در سر پیچ ها، توانست در روز بعد با آشنایی بیشتر در رقابت های 
الیت 2 در جای سوم بایستد. هم اکنون او با در پیش داشتن 3 تورنمنت دیگر 
که اولی 2 هفته دیگر در آلمان و 2 مسابقه دیگر با ضریب امتیازات 2 برابر در 
ایتالیا و بلژیک خواهد داشت، این بخت را به گفته خود دارد تا به عنوان اولین 
ایرانی در یورو ناسکار در جمع برترین ها بایستد. او در پایان همین مسابقات با 

15 پله صعود در مجموع کلی راندها از رتبه 30 به رتبه 15 رسید.

زاویه نگاه شما

اخبار

ورود سازمان بازرسی به 
بازنشسته های ورزشی

بعد از ارســال نامه های متعدد از ســوی سازمان 
بازرســی کل کشــور مبنی بر ممنوعیت فعالیت 
بازنشسته ها در ورزش، اقدامی از سوی فدراسیون ها 
در ایــن خصوص صــورت نگرفــت و در خیلی از 
فدراسیون ها روسا، اعضای هیئت رئیسه و کارمندان 
بازنشســته در حال فعالیت هســتند. به گزارش 
فارس، ســازمان بازرســی در ابلاغی جدید اعلام 
کرده مستقیما به این امر ورود می کند و موضوع از 
دست وزارت ورزش خارج شده اما نکته مهم این که 
افرادی که بازنشسته هستند و تحصیلات مرتبط با 
فعالیت کاری خود دارند می توانند با شرایطی خاص 

با فدراسیون ها همکاری کنند. 

قهرمانی تهران در رقابت های 
قهرمانی کشور جانبازان و 

معلولان
با قهرمانی تیم اســتان تهران و کسب مجموع 85 
امتیاز پرونده بیســت وچهارمین دوره رقابت های 
قهرمانی کشــور وزنه برداری جانبازان و معلولین، 
گرامیداشت شهدای تروریستی تهران بسته شد. در 
این رقابت ها کرمانشــاه )84 امتیاز( و اردبیل )77 
امتیاز(، به ترتیب در جایگاه دوم و سوم ایستادند. 

اتفاقات جذاب این رقابت ها به این شرح است:
سیامند رحمان بر سکوی نخست ایستاد

سیامند رحمان، قوی ترین ورزشکار دارای معلولیت 
جهان و رکورددار دسته فوق سنگین پارالمپیک با 
ثبت رکورد 285 کیلوگرم نشــان طلای دســته 
107+ کیلوگــرم را بــار دیگر بر گــردن آویخت. 
گفتنی اســت؛ ســیامند رحمان بنا به درخواست 
مسئولان کشور ژاپن قرار است برای انجام یکسری 
تدارکات لازم برای پارالمپیک 2020 و حضور در 
نشســت خبری با حضور اصحاب رسانه ژاپن، 31 

تیر ماه عازم این کشور شود. 
مجید فرزین رکورد جهان را شکست شد

مجید فرزین با ثبــت رکورد 238 کیلوگرم ضمن 
دستیابی به نشان طلای دسته 88 کیلوگرم رکورد 
جهان را شکست. عنوان نایب قهرمانی این دسته به 
سیدحامد صلحی پور با رکورد 230 کیلوگرم رسید. 

دستیابی سامان رضی به رکورد جهان 
سامان رضی دســته 107 کیلوگرم با ثبت رکورد 
234 کیلوگــرم به عنوان قهرمانی دســت یافت و 
رکورد جهان را در این دسته تکرار کرد. عنوان نایب 
قهرمانی این دســته به دیگر ملی پوش کشورمان، 

علی صادق زاده با رکورد 228 کیلوگرم رسید.

ویژه

گزارش

سارا اصلانی

نه جای کسی را در اسکرا می گیرم و نه کار سختی در پیش دارم، می روم که آینده بهتری بسازم


